П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

« КАРАЛАТСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ»

Камызякского района  Астраханской  области

18 декабря 2012 года

      №  270
с. Каралат

О признании постановления АМО «Каралатский сельсовет»

№ 195 от 13.09.2012   утратившим силу

В связи с приведением документации в соответствие с действующим законодательством
П О С Т А Н О В Л Я Ю

1. Постановление № 195 от 13.09.2012   «Об административном регламенте администрации муниципального образования «Каралатский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений  и выдача разрешений на право организации розничного рынка и продления действия разрешения» считать утратившим силу.
    2. Настоящее Постановление обнародовать.

    3. Настоящее Постановление  вступает в силу  со  дня  обнародования.

    4. Контроль  за  исполнением  оставляю  за  собой.

Глава МО «Каралатский сельсовет»                                               А.В.Сущев